贵州商学院实践教学中心文件

黔商院实教发〔2022〕17 号

关于转发省教育厅办公室关于印发《2022 年

“贵州电商”直播大赛活动方案》的通知

各教学院部：

为贯彻落实贵州省商务厅、贵州省人力资源社会保障厅、贵

州省教育厅关于印发《全省商贸流通和开放型经济领域支持高校

毕业生就业创业八条措施》的通知等有关文件精神，省电子商务

产业发展协会拟举办 2022 年“贵州电商”直播大赛。现将贵州省

教育厅《2022 年“贵州电商”直播大赛活动方案》予以转发，请

各教学院部积极组队参与。

一、报名截止时间：

即日起即可报名，截止时期为 8 月 14 日。

二、注意事项：

1.本次大赛设置两大赛道，分为“社会赛道”和“大学生赛

道”，我校师生可组队参与“大学生赛道”的比赛；

2.我校 2023 年 6 月 30 日前在籍全日制学生均可参赛，专业

不限，允许跨学院、跨专业组队；

3.本次比赛纳入学校学科竞赛管理，具体按《贵州商学院大

学生学科竞赛管理办法（试行）》执行；

4.每个学院须组织不少于两个队伍参赛，报名成功后需将报

名成功的相关信息（包括但不限于报名登记表、报名成功截图等）

打包，以“XX 学院 2022 年“贵州电商”直播大赛报名信息”的名

称发至实践教学中心（邮箱：383364236@qq.com）；

5.如有报名或比赛相关问题请按附件 2：通知及活动方案内的

联系方式问询。

附件 1：关于印发《2022 年“贵州电商”直播大赛活动方案》的通知

附件 2：通知及活动方案

实践教学中心

2022 年 8 月 12 日

mailto:383364236@qq.com）